ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ ๓๑๙/๔๕/๖๔/๒๐๓ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ ๓๑๙/๔๕/๖๔/๒๐๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗๙,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

อภิชาติ สันติกุล 

(นายอภิชาติ สันติกุล)

รอ.ขท.สงขลาที่ ๒(นาหม่อม)(ป.)รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)